2025 年 5 月吉日

お 取 引 先 各 位

創 立 記 念 日 の ご 案 内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて来る 7月 1日（火）は弊社創立記念日につき、誠に勝手ながら休業とさせて頂きます。

ご多忙の折何かとご不便をお掛けすることとは存じますが、何卒ご了承の上ご協力賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

                                 敬具

オ ル デ ィ 株 式 会 社

本   社       〒541-0057 大阪府大阪市中央区北久宝寺町 3-5-12

                       御堂筋本町アーバンビル 10 階

TEL 06-6241-1375/ FAX 06-6241-1376

東 京 支 店       〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-1-1

田辺浜町ビル 3階

TEL 03-6825-2055/ FAX 03-5847-7060

九州営業所       〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南 3-1-1

               博多南マークビル 2階

TEL 092-600-0980/ FAX 092-260-7111

名古屋営業所 〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-1-1

                      広小路本町ビルディング 5階

TEL 052-229-1303/ FAX 052-263-1890